

Zestawienie sposobu załatwienia skarg w 2021 r.

Jednostka organizacyjna SG	Załatwiono w okresie sprawozdawczym							Terminowość załatwienia skarg	
	Ogółem skargi	w tym						Załatwione z przekroczeniem terminów kpa w odniesieniu do poz. 3 i 4	Załatwione z przekroczeniem terminów kpa w odniesieniu do poz. 5 i 6
		Przekazano wg właściwości ¹	Przekazano wg właściwości ²	Załatwiono we własnym zakresie ³		Pozostawiono bez rozpoznania ⁴			
				Uznane za bezzasadne	Uznane za zasadne lub zasadne w części	Anonimy	Wobec nie uzupełnienia braków formalnych		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Podlaski Oddział SG	21	0	1 (Komendant Nadbużańskiego OSG)	9	0	9	2	0	0

Wyk: Borowski

Tel.6645197, dn. 24.02.2022 r.

¹ Skargi przekazane według właściwości do innych organów władzy publicznej. Proszę wymienić te organy oraz podać ilość skarg przekazanych do tych organów.

² Skargi przekazane według właściwości do innych organów Straży Granicznej. Proszę wymienić te organy oraz podać ilość skarg przekazanych do tych organów.

³ W tym skargi rozpatrzone przez komendantów placówek/dywizjonów Straży Granicznej, w imieniu komendanta oddziału Straży Granicznej.

⁴ Z wyłączeniem spraw przekazanych przez inny organ do służbowego wykorzystania, w związku z pozostawieniem tych spraw bez rozpoznania.

Zestawienie sposobu załatwienia wniosków w 2021 r.

Jednostka organizacyjna SG	Załatwiono w okresie sprawozdawczym							Terminowość załatwienia wniosków	
	Ogółem wnioski	w tym						Załatwione z przekroczeniem terminów kpa w odniesieniu do poz. 3 i 4	Załatwione z przekroczeniem terminów kpa w odniesieniu do poz. 5 i 6
		Przekazano wg właściwości ⁵	Przekazano wg właściwości ⁶	Załatwiono we własnym zakresie ⁷		Pozostawiono bez rozpoznania ⁸			
Pozytywnie	Odmownie			Anonimy	Wobec nie uzupełnienia braków formalnych	9	10		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Podlaski Oddział SG	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Wyk: Borowski

Tel.6645197, dn. 24.02.2022 r.

⁵ Wnioski przekazane według właściwości do innych organów władzy publicznej. Proszę wymienić te organy oraz podać ilość wniosków przekazanych do tych organów.

⁶ Wnioski przekazane według właściwości do innych organów Straży Granicznej. Proszę wymienić te organy oraz podać ilość wniosków przekazanych do tych organów.

⁷ W tym wnioski rozpatrzone przez komendantów placówek/dywizjonów Straży Granicznej, w imieniu komendanta oddziału Straży Granicznej.

⁸ Z wyłączeniem spraw przekazanych przez inny organ do służbowego wykorzystania, w związku z pozostawieniem tych spraw bez rozpoznania.